

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Coelho Neto  
Prefeitura Municipal de Coelho Neto  
Registro de Preços Eletrônico - 010/2023

## Resultado da Homologação

0001 - Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão, cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG - PROFISIONAL - Valor Referência: 36,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	PROFISIONAL	2.925 Unidade	9,00	26.325,00	Homologado em 15/05/2023 15:57:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0002 - Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão, cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG - PROFISIONAL - Valor Referência: 36,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	PROFISIONAL	975 Unidade	9,00	8.775,00	Homologado em 15/05/2023 15:57:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0003 - Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 34 ao 38 - Botina em couro e costurado - Valor Referência: 167,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROMULO F DO REGO LIMA	Botina em couro e costurado	375 Unidade	15,00	5.625,00	Homologado em 15/05/2023 15:57:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0004 - Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 34 ao 38 - BOTINA EM COURO - Valor Referência: 167,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PURUS COMERCIO E SERVICOS LTDA	BOTINA EM COURO	125 Unidade	93,00	11.625,00	Homologado em 15/05/2023 15:57:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0005 - Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 39 ao 44 - Botina em couro e costurado - Valor Referência: 168,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROMULO F DO REGO LIMA	Botina em couro e costurado	375 Unidade	98,90	37.087,50	Homologado em 15/05/2023 15:57:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0006 - Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 39 ao 44 - Botina em couro e costurado - Valor Referência: 168,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROMULO F DO REGO LIMA	Botina em couro e costurado	125 Unidade	98,90	12.362,50	Homologado em 15/05/2023 15:57:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0007 - Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 - PROFISIONAL - Valor Referência: 165,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M. J. DE S. VIEIRA	PROFISIONAL	5.993 Unidade	32,00	191.776,00	Homologado em 15/05/2023 15:57:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
--------------------	-------------	---------------	-------	------------	--

**0008 - Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 - PROFISIONAL - Valor Referência: 165,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	PROFISIONAL	1.997 Unidade	32,00	63.904,00	Homologado em 15/05/2023 15:57:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

**0009 - Calças para fardamento oxford linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 - PROFISIONAL - Valor Referência: 92,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	PROFISIONAL	1.350 Unidade	31,00	41.850,00	Homologado em 15/05/2023 15:57:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

**0010 - Calças para fardamento oxford linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 - PROFISIONAL - Valor Referência: 92,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	PROFISIONAL	450 Unidade	31,00	13.950,00	Homologado em 15/05/2023 15:57:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

**0011 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG - PROMOCIONAL - Valor Referência: 50,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	PROMOCIONAL	8.115 Unidade	9,00	73.035,00	Homologado em 15/05/2023 15:57:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

**0012 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG - PROMOCIONAL - Valor Referência: 50,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	PROMOCIONAL	2.705 Unidade	9,00	24.345,00	Homologado em 15/05/2023 15:57:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

**0013 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliéster, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG - PROMOCIONAL - Valor Referência: 53,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	PROMOCIONAL	8.115 Unidade	9,00	73.035,00	Homologado em 15/05/2023 15:57:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

**0014 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliéster, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG - Camiseta de manga curta - Valor Referência: 53,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROMULO F DO REGO LIMA	Camiseta de manga curta	2.705 Unidade	11,80	31.919,00	Homologado em 15/05/2023 15:57:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

**0015 - Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG - PROFISIONAL - Valor Referência: 133,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M. J. DE S. VIEIRA	PROFISIONAL	2.400 Unidade	24,00	57.600,00	Homologado em 15/05/2023 15:57:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
--------------------	-------------	---------------	-------	-----------	--

**0016 - Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG - PROFISIONAL - Valor Referência: 133,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	PROFISIONAL	800 Unidade	24,00	19.200,00	Homologado em 15/05/2023 15:57:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

**0017 - Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG - Camisa de malha manga longa - Valor Referência: 72,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROMULO F DO REGO LIMA	Camisa de malha manga longa	1.800 Unidade	17,00	30.600,00	Homologado em 15/05/2023 15:57:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

**0018 - Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG - Camisa de malha manga longa - Valor Referência: 72,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROMULO F DO REGO LIMA	Camisa de malha manga longa	600 Unidade	17,00	10.200,00	Homologado em 15/05/2023 15:57:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

**0019 - Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG - Camiseta de manga curta - Valor Referência: 74,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROMULO F DO REGO LIMA	Camiseta de manga curta	8.715 Unidade	15,00	130.725,00	Homologado em 15/05/2023 15:57:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

**0020 - Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG - Camiseta de manga curta - Valor Referência: 74,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROMULO F DO REGO LIMA	Camiseta de manga curta	2.905 Unidade	15,00	43.575,00	Homologado em 15/05/2023 15:57:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

**0021 - Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG - PROFISIONAL - Valor Referência: 91,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	PROFISIONAL	5.715 Unidade	11,50	65.722,50	Homologado em 15/05/2023 15:57:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

**0022 - Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG - Camiseta de manga longa - Valor Referência: 91,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROMULO F DO REGO LIMA	Camiseta de manga longa	1.905 Unidade	15,00	28.575,00	Homologado em 15/05/2023 15:57:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

**0023 - Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene, cores - Tamanhos P, M, G - HOSPITALAR - Valor Referência: 108,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M. J. DE S. VIEIRA	HOSPITALAR	750 Unidade	38,00	28.500,00	Homologado em 15/05/2023 15:57:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
--------------------	------------	-------------	-------	-----------	--

**0024 - Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene, cores - Tamanhos P, M, G - HOSPITALAR - Valor Referência: 108,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	HOSPITALAR	250 Unidade	38,00	9.500,00	Homologado em 15/05/2023 15:57:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

**0025 - Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 - Tamanhos P, M, G - HOSPITALAR - Valor Referência: 199,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	HOSPITALAR	488 Unidade	57,00	27.816,00	Homologado em 15/05/2023 15:57:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

**0026 - Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 - Tamanhos P, M, G - HOSPITALAR - Valor Referência: 199,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	HOSPITALAR	162 Unidade	57,00	9.234,00	Homologado em 15/05/2023 15:57:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

**0027 - COLETE: tecido brim, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG - HOSPITALAR - Valor Referência: 133,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	HOSPITALAR	1.800 Unidade	45,00	81.000,00	Homologado em 15/05/2023 15:57:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

**0028 - COLETE: tecido brim, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG - HOSPITALAR - Valor Referência: 133,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	HOSPITALAR	600 Unidade	45,00	27.000,00	Homologado em 15/05/2023 15:57:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

**0029 - Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo "linhol", 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento "indanthrene", com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m<sup>2</sup>, construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG - HOSPITALAR - Valor Referência: 198,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	HOSPITALAR	338 Conjunto	66,00	22.308,00	Homologado em 15/05/2023 15:57:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

**0030 - Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo "linhol", 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento "indanthrene", com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m<sup>2</sup>, construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG - HOSPITALAR - Valor Referência: 198,25**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	HOSPITALAR	112 Conjunto	66,00	7.392,00	Homologado em 15/05/2023 15:57:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

**0031 - Macacão do SAMU – cor marinho, de mangas longas, pano Brim, contendo identificação bordada frente e verso - Tamanhos P (38), M (38, 40, 42); G (42, 44, 46, 54) - Macacão do SAMU - Valor Referência: 597,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROMULO F DO REGO LIMA	Macacão do SAMU	113 Unidade	125,00	14.125,00	Homologado em 15/05/2023 15:57:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

**0032 - Macacão do SAMU – cor marinho, de mangas longas, pano Brim, contendo identificação bordada frente e verso - Tamanhos P (38), M (38, 40, 42); G (42, 44, 46, 54) - Macacão do SAMU - Valor Referência: 597,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROMULO F DO REGO LIMA	Macacão do SAMU	37 Unidade	125,00	4.625,00	Homologado em 15/05/2023 15:57:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

**0033 - Macacão tecido Rip, cor azul marinho, logotipo SAMU nas costas, na frente pequeno e na manga, bolsa na manga com porta caneta e bandeira do Brasil, bolso com velcro, reforçado nos joelhos, gola tipo padre com fecho em velcro, tecido refletivo 5cm nas mangas e nas pernas. Tamanhos à definir. - Macacão tecido - Valor Referência: 597,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROMULO F DO REGO LIMA	Macacão tecido	20 Unidade	125,00	2.500,00	Homologado em 15/05/2023 15:57:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

**0034 - Guarda chuva - Guarda chuva - Valor Referência: 122,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROMULO F DO REGO LIMA	Guarda chuva	300 Unidade	18,00	5.400,00	Homologado em 15/05/2023 15:57:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

**0035 - Jalecos para cozinha aberto na frente tecido brim leve 100% algodão - Tamanhos P, M, G - HOSPITALAR - Valor Referência: 538,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	HOSPITALAR	80 Unidade	58,00	4.640,00	Homologado em 15/05/2023 15:57:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

**0036 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico - HOSPITALAR - Valor Referência: 130,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	HOSPITALAR	750 Unidade	21,50	16.125,00	Homologado em 15/05/2023 15:57:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

**0037 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico - Lenções para pediatria - Valor Referência: 130,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROMULO F DO REGO LIMA	Lenções para pediatria	250 Unidade	29,00	7.250,00	Homologado em 15/05/2023 15:57:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

**0038 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico - HOSPITALAR - Valor Referência: 116,92**





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	HOSPITALAR	750 Unidade	20,00	15.000,00	Homologado em 15/05/2023 15:57:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

**0039 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico - HOSPITALAR - Valor Referência: 116,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	HOSPITALAR	250 Unidade	20,00	5.000,00	Homologado em 15/05/2023 15:57:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

**0040 - Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. - Lençol com elástico - Valor Referência: 198,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROMULO F DO REGO LIMA	Lençol com elástico	1.500 Unidade	32,00	48.000,00	Homologado em 15/05/2023 15:57:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

**0041 - Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. - Lençol com elástico em algodão cru - Valor Referência: 198,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROMULO F DO REGO LIMA	Lençol com elástico em algodão cru	500 Unidade	32,00	16.000,00	Homologado em 15/05/2023 15:57:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

**0042 - Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. - HOSPITALAR - Valor Referência: 167,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	HOSPITALAR	1.500 Unidade	25,00	37.500,00	Homologado em 15/05/2023 15:57:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

**0043 - Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. - HOSPITALAR - Valor Referência: 167,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	HOSPITALAR	500 Unidade	25,00	12.500,00	Homologado em 15/05/2023 15:57:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

**0044 - Peça com 50 MT de Brim sola sol 100% algodão duas larguras para confeccionar campo e pacotes cirúrgicos - SANTISTA - Valor Referência: 5.540,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Proroupas Confeccções Ltda	SANTISTA	15 Unidade	1.900,00	28.500,00	Homologado em 15/05/2023 15:57:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

**0045 - Peça com 50 MT de Brim sola sol 100% algodão duas larguras para confeccionar campo e pacotes cirúrgicos - SANTISTA - Valor Referência: 5.540,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Proroupas Confeccções Ltda	SANTISTA	5 Unidade	1.900,00	9.500,00	Homologado em 15/05/2023 15:57:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

**0046 - Redinha para balança de tecido brim - Redinha para balança de tecido brim - Valor Referência: 99,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ROMULO F DO REGO LIMA	Redinha para balança de tecido brim	250 Unidade	21,00	5.250,00	Homologado em 15/05/2023 15:57:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
-----------------------	-------------------------------------	-------------	-------	----------	---

**0047 - Pasta congresso em tecido com zíper personalizado - PROMOCIONAL - Valor Referência: 45,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	PROMOCIONAL	650 Unidade	16,00	10.400,00	Homologado em 15/05/2023 15:57:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

**0048 - Peça com 50 MT Tecido para toalhas de mesa tipo brim - SANTISTA - Valor Referência: 5.540,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Proroupas Confeccões Ltda	SANTISTA	10 Unidade	1.795,00	17.950,00	Homologado em 15/05/2023 15:57:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

**0049 - Peça com 50 MT Tecido para cortina tipo brim - SANTISTA - Valor Referência: 5.540,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Proroupas Confeccões Ltda	SANTISTA	10 Unidade	1.795,00	17.950,00	Homologado em 15/05/2023 15:57:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

**0050 - Peça com 50 MT Tecido tipo viscosa - PEÇA DE TECIDO - Valor Referência: 2.389,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PURUS COMERCIO E SERVICOS LTDA	PEÇA DE TECIDO	10 Unidade	1.200,00	12.000,00	Homologado em 15/05/2023 15:57:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

**0051 - Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) - ESCOLAR - Valor Referência: 35,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	ESCOLAR	5.325 Unidade	8,30	44.197,50	Homologado em 15/05/2023 15:57:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

**0052 - Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) - ESCOLAR - Valor Referência: 35,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	ESCOLAR	1.775 Unidade	8,30	14.732,50	Homologado em 15/05/2023 15:57:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

**0053 - Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) - ESCOLAR - Valor Referência: 38,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	ESCOLAR	5.325 Unidade	8,20	43.665,00	Homologado em 15/05/2023 15:57:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

**0054 - Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) - ESCOLAR - Valor Referência: 38,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	ESCOLAR	1.775 Unidade	8,20	14.555,00	Homologado em 15/05/2023 15:57:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

**0055 - Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG - ESCOLAR - Valor Referência: 38,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M. J. DE S. VIEIRA	ESCOLAR	3.600 Unidade	8,00	28.800,00	Homologado em 15/05/2023 15:57:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
--------------------	---------	---------------	------	-----------	--

---

**0056 - Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG - ESCOLAR - Valor Referência: 38,63**

---

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	ESCOLAR	1.200 Unidade	8,00	9.600,00	Homologado em 15/05/2023 15:57:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

---

---

SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

Autoridade Competente

